謹啓　皆様には日頃より格別のご支援ご協力を賜り、深く感謝致して居ります。
３年前から発生している新型コロナウイルスによる感染症や、昨年来のロシアによる
ウクライナへの軍事侵攻は、今や世界の平和秩序も崩壊させる、憂慮する事態です。
私たちの身の回りでも諸課題への対応能力を一層強化・充実しなければなりません。
１日も早く安定した日常生活を取り戻すことが、急務の課題です。
さて、今年は４月に統一地方選挙があり、「明比昭治」は課題の多い現状への対策や、
未来への展望を求めて、これまでの経験や見識をもとに、「安心の社会づくり」に
これまでも、これからも！とのゆるぎない決意と信念で臨んでいます。
つきましては、下記の通り「後援会事務所」を設置して、更なる支援の輪を拡げたく、
皆様のお力添えをお願いします。
どうかお誘い合わせて、皆様お気軽にお越しください。
最後になりましたが、皆々様の益々のご健勝とご多幸をお祈りします。 敬具

令和５年 ２月 吉日